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Dziennikarstwo i kryminologia
najpopularniejszymi kierunkami na UG

Najpopularniejszymi kierunkami na Uniwersytecie Gdańskim są kryminologia,
dziennikarstwo i komunikacja społeczna - podała uczelnia. Maturzyści licznie składali

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


podania również na psychologię i prawo. Na przyszły rok akademicki przygotowano ofertę
na prawie 100 kierunkach.

Biuro prasowe uczelni w czwartek podało, że na większości kierunków zostały ogłoszone listy
kandydatów na studia. Trwa etap przyjmowania dokumentów. Do tej pory podania złożyło ponad 27
tys. osób.

Największą popularnością wśród kandydatów na studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie
cieszyły się: Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – 10,92 osób na miejsce, Kryminologia – 10,88,
Psychologia – 10,38, Japonistyka – 10 oraz Produkcja form audiowizualnych – 9 osób na miejsce.

Natomiast największą liczbę zgłoszeń ogółem uczelnia odnotowała na kierunku Psychologia -
wybrało ją ponad 1,8 tys. kandydatów. Zaraz po niej największym zainteresowaniem cieszą się:
Prawo (ponad 1,3 tys. chętnych), Ekonomia (ponad 1,2 tys. chętnych), Zarządzanie oraz
Międzynarodowe stosunki gospodarcze (ponad 1 tys. chętnych).

Uczelnia podała, że wzrasta zainteresowanie kandydatów studiami w języku angielskim. Po raz
pierwszy od czasu uruchomienia kierunek International Business oferowany przez Wydział
Ekonomiczny znalazł się w pierwszej dziesiątce kierunków z największą liczbą zgłoszeń oraz
z wynikiem 6,29 osób na miejsce.

Prorektorka ds. Studenckich dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG, cytowana w komunikacie
podkreśliła, że liczba chętnych na jedno miejsce wskazuje, że oferta uczelni spełnia oczekiwania
maturzystów.

„Kształcimy w niemal wszystkich dziedzinach, dostosowujemy ofertę i program kształcenia na
kierunkach tak, żeby młodzi ludzie mogli wejść po studiach na Uniwersytecie Gdańskim na rynek
pracy wiedząc, że są przygotowani na jego wyzwania” - powiedziała.

Podano, że pierwsza lista osób przyjętych zostanie opublikowana na Międzyuczelnianym Wydziale
Biotechnologii UG i GUMed (18 lipca), następnie sukcesywnie od 21 lipca będą ogłaszane listy
przyjętych na pozostałych Wydziałach.

Uczelnia poinformowała, że rozpoczęły się zapisy na studia stacjonarne pierwszego stopnia, na
których limit miejsc nie został wyczerpany w naborze podstawowym (lipcowym). Ponadto trwa
rekrutacja na studia prowadzone w formie niestacjonarnej oraz na studia drugiego stopnia.

Wśród kierunków oferowanych na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, które prowadzą
jeszcze nabór są m.in.: Religioznawstwo, Etnofilologia kaszubska, Rosjoznawstwo i Niemcoznawstwo.

Uczelnia podała, że na przyszły rok akademicki przygotowała ofertę na prawie 100 kierunkach na
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach
magisterskich. Indeks Uniwersytetu Gdańskiego ma szansę uzyskać 11,4 tys. osób.
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Ruszyła rejestracja na LABS EXPO 2026
Praktyka, technologia i wiedza dla branży laboratoryjnej.
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Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym
comfort food
Zimą organizm pracuje inaczej niż latem.
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Odmrożenia – co robić?
Ujemne temperatury zwiększają ryzyko odmrożeń.
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Mikrobiom a ból pleców
Czy bakterie w jelitach mogą wpływać na ból pleców?
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Szczepienia mogą dawać więcej korzyści
Mogą przynosić korzyści wykraczające poza ochronę przed patogenami.
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Piramida kontrowersji
Nowe amerykańskie wytyczne żywieniowe budzą kontrowersje.
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Probiotyki pomagają odbudować florę
jelitową po kolonoskopii
Przygotowanie do kolonoskopii jest dość inwazyjne dla organizmu.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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